ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫ Н
У 0РЭ Х Х Э  УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от «У ^» 2019 г. № O S 's tf!

о проведении Ш-й городской интеллектуальной квиз - игры на знание истории родного
края «Моя республика» для учащихся 5-6-7 классов школ г. Якутска

На основании Положения о порядке проведения Ш-й городской
интеллектуальной квиз - игры на знание истории родного края «Моя
республика» на тему «Якутия в годы Великой Отечественной войны 1941 г. -
1945 гг. приказываю:

1. Организовать интеллектуальную квиз-игру с 24-25 октября 2019 г.
для учащихся с 5 по 7 классы;

2. Назначить координатором с Управления образования Шопхоеву О.С.,
главного специалиста отдела развития образования.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие
обучающихся согласно Положения(приложение).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову Т. Н.,
заместителя начальника.

Начальник-/ 1 А.К. Семенов
iaU ) silb

С приказом ознакомлена Т.Н. Попова

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖ НОЙ
АДМ ИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

//% < '

Начальник
f i l e о  / U

\\

Л•к  сР,приказом ознакомлена

ОРО, 45-01-34